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Fakulteti i Edukimit 

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Gjuhë shqipe I dhe 
II (programi parashkollor),

Kandidatët: 
1. Muharrem Isak Gashi;

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Metodologji e gjuhës 
shqipe (programi fillor dhe parashkollor), me plotësim orësh në Fakultetin e 
Filologjisë

Kandidatët: 
1. Ragip H. Gjoshi;

3. Referat për zgjedhjen e një (1)  mësimdhënës për lëndët: Bazat e arsimit muzikor me 
metodologji,

Kandidatët: 
1. Bajram Çupi;

4. Referat për zgjedhjen e një (1)  mësimdhënës për lëndët: Teoria e mësimit, Praktika 
pedagogjike II dhe III, Bazat e hulumtimit në edukim, Pedagogjia e edukimit parashkollor 
(programi fillor dhe parashkollor).

Kandidatët: 
1. Soner Yildirim;

Programi në gjuhën mësimore Shqipe:

Programi në gjuhën mësimore Turke:

Programi në gjuhën mësimore Boshnjake:

5. Referat për zgjedhjen e një (1)  mësimdhënës për lëndët: Bazat e shkencave natyrore 
me metodologji, Edukimi mjedisor (programi fillor dhe parashkollor).

Kandidatët: 
1. Ajka Aljilji;


























































